



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

22.06.2016

№ 27-01-33/145

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области от 28.11.2014 № 27-01-33/209

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании экспертного заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области № 02-780-ЭЗ от 19.05.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области от 28.11.2014 № 27-01-33/209 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 03 декабря, № 3122) с изменениями, внесенными приказами Управления архивами Свердловской области от 27.01.2015 № 27-01-33/15, от 10.06.2015 № 27-01-33/108, от 30.07.2015 № 27-01-33/135, от 20.02.2016 № 27-01-33/35, от 21.04.2016 № 27-01-33/92, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «актами Президента» заменить словами «нормативными правовыми актами Президента»; слова «правовыми актами Губернатора» заменить словами «нормативными правовыми актами Губернатора»;

2) в пункте 5 слова «утверждается состав комиссии» заменить словами «утверждается состав Комиссии»; слова «председатель комиссии» заменить словами «председатель Комиссии»; слова «члены комиссии» заменить словами «члены Комиссии»;

3) в подпункте 5 пункта 17 слова «от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ» исключить;

4) в пункте 18.3 второе предложение исключить;

5) в подпунктах 1 и 2 пункта 20.1 слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»;

6) в пункте 39 слова «государственному служащему» заменить словами «гражданскому служащему».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами
Свердловской области

 А.А. Капустин